2018年 10月 15日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 洋一

（コード番号：7199 東証市場第二部）

問 合 せ 先 上席執行役員 広報・ＩＲ部長 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

連結子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ソフトプランナーは、2018 年 10 月 15 日開催の臨時株主総会において、

下記のとおり、同社の役員異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2018年 10月 15日付）

氏名 役職名 主な兼職

大貫
おおぬき

 徹
とおる

 取締役（新任）
プレミアグループ株式会社

取締役常務執行役員 経営戦略本部長

山村
やまむら

 広臣
ひろおみ

 取締役（新任）
プレミアグループ株式会社

執行役員 事業戦略本部長

金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

 監査役（新任）
プレミアグループ株式会社

上席執行役員 広報・ＩＲ部長 特命担当

２．本件異動後の株式会社ソフトプランナーの役員体制

代 表 取 締 役 池田
いけだ

 祐一
ゆういち

取 締 役 大貫
おおぬき

 徹
とおる

取 締 役 山村
やまむら

 広臣
ひろおみ

監 査 役 金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

なお、株式会社ソフトプランナー代表取締役の池田稔は、一身上の都合により同日付を以て辞任いたしました。

以 上